no presente processo, HOMOLOGO o resultado do julgamento da Dispensa nº 47/2024, e, por 
consequência, ADJUDICO o objeto conforme tabela abaixo com seu respectivo valor e vencedor:  

EMPRESA LICITANTE VALOR TOTAL DO ITEM 

MINERVA ENGENHARIA LTDA, CNPJ 35.147.368/0001-61 R$ 19.887,78  
VALOR POR EXTENSO: DEZENOVE MIL OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E 
SETENTA E OITO CENTAVOS 

Empenhada a despesa, notifique-se a interessada para atestar o aceite dentro do prazo 
estipulado. 

Câmara Municipal da Estância Balneária de Peruíbe, em 09 de outubro de 2024. 

PAULO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR